АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.03.2020 № 104-р

О проведении опроса по

переименованию городского парка

«Культуры и отдыха»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10

февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды», постановление Правительства Российской

Федерации от 7 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил

предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных

образований – победителей «Всероссийского конкурса лучших проектов

создания комфортной городской среды», руководствуясь Уставом

муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского

района Смоленской области, Уставом муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области.

В целях участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды:

1. В период с 10 по 20 марта 2020 года организовать прием предложений

от жителей г. Ярцево по изменению названия городского парка «Культуры и

отдыха».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район»

Смоленской области – начальника Управления жилищно-коммунального

хозяйства О. Г. Глазкова.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области     В. С. Макаров

	В целях участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды: